REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MIMOZA SADUSHAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISI ADRESA Rruga Vaso Pasha, pallati 13/1
Tirane
DEGA VENDORE TIRANI TEL: 0692097547

DEKLARATE NOTERIALE

(DEKLARATE ME PERMBAIJTJE TE TJERA)

Nr. repertori: 2939 Nr. koleksioni: 1171
Tirane mé 26/06/2023

Ligjet referuese:
L Ligji nr. 7850, dau@ 29/07/1994 "Kedi Civil i Republikés s& Shqipérisa®, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e & dh&nave personale”, i ndryshuar
3.Ligji ne. 110, datd 20/12/2018 "Pér Notesing", i ndryshuar A2023053540128839970
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RAIFFEISEN BANK SH.A., njé banké e organizuar sipas ligleve & Republikés sé Shgipérisé, me seli né Rruga e Kavajés, Tirané,
Shyipéd, dhe regjistruar né Gjykatén e Shkallés sé Paré Tirané me Vendimin nr.17426, daré 10.07.1997, me NUIS nrJ61911005B, e
pérfagésuar nga: 7. Frion Balli, atesia Tlazi, dil. 13.09.1980, lindur dhe banues ne Tirane, mbajtes i Leternjofimit T nr. 034534530
dhe nr. personal [00913039], madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar dhe 7. Joan Canaj, dd. 14.05.1978, atesia Kastriot,
lindur dhe banues ne Tirane, mbajtes i Leternjoftimit ID nr.033596533 dhe numer personal H80514138H, madhor dhe me zotesi te
plote juridike per te vepruar;

Kjo Banke ka lidhur me Shogerine “Pelikani Security” Shpk Kontrate kredie me gellim financimin e kesaj Shogerie me kredi sipas
tecmave dhe kushteve te rena dakeort mes paleve. Per te garantuar detyrimet qe Kredimarresi ka ndaj RATFFEISEN BANK SHA, sipas
kontrates se kredise, jane lene si garanci nder te tiera dhe 100% (njeqind perqind) te kuotave te shogerise “Pelikani Security” Shpk sipas
kontratave:
- Depozitimi 1 marreveshjes siguruese Nt.1511 Rep., Nt.778Kol date 04.05.2022,
- Barredhenesit:
Vesel Demiraj i cili eshte ortak i regjistruar 1 100% te kuotave te kapitalit te Shogerise “PELIKANI SECURITY” Shpk, regjistruar
né Giykaten e Shkalles se Pare Tirane, me vendimin nr. 26273, daté 23.02.2001, me NUIS K11423005T, me s¢li ne Tirane Kashar,
Lagjja IKoder Kashar, Rruga Iliria, Godina Nr. 1, Autostrada Tirane — Durres km 9.
RATFFEISEN BANK SHA leshon kete deklarate noteriale ku shpreher dakord te hege dore nga Pengu mbi Kuotat ne shogerine
“PELIKANI SECURITY” Shpk sipas Marreveshjes se permendur me siper, duke gene se Kredimarresi ka mbyllur detyrimet sipas

kontrates se kredise.

Ky deklatim do te perdoret nga ana ¢ Barredhenesit per te keyer procedurat e hegjes se pengut mbi knotat ¢ pjesemarrjes ne Shogerine
“PELIKANI SECURITY” Shpk sipas citimit te mesiperm, ne Qendren Kombetare te Biznesit (QKB).

Kjo Deklarate Noteriale mund te ndryshohet vetem me shkrim nga Banka.

Kjo Deklarate Noteriale nénshkruhet né 5 (pese) kopije origjinale nje per QKB, dy per banken, nje per kredimarresin, dhe nje kopje
depozitohet prane noterit,

ISjo deklarate u mor prej meje Noteres, e pasi u lexua permbajtja e saj ne prani te Deklaruesve, te cilet e kuptuan dhe nenshkruan pa
asnje pretendin.
Une Notetja ¢ nenshkruaj tregullisht kete akt te hartuar ne nje fage, konform ligjit.
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